KKV Saale-Holzland
Kreisklasse Mix Staffel

Auswertung nach 05 Spie

Sp.Nr. 2017 Silbitz/Cr

2

ltagen

ossen 2 1659

SV Kahla 4 1577

Sp.Nr. 2018 KSV Dorndo
KSV Z611lni

Sp.Nr. 2019 SV Kahla 3
SG Rockau/

Sp.Nr. 2020 SV Biirgel
SKK Stadtr

Aktueller Tabellenstand

KSV Rot Weil Z6lln
SG Rockau/Schkolen
SV E.Silbitz/Cross
SV Blau Weif} Biirge
SV 1910 Kahla 3
KSV Dorndorf 2

SV 1910 Kahla 4
1.SKK Gut Holz Sta

coNOUV A~ WNER

Die Top Ten der Einzelwe

Name

Ralf Arnhold
Peter Schumann
Annett Seidler
Andreas Schneider
Frank PreiRler
Klaus Daume
Sigrun Buchda
Rene Bahe
Michael Preiller
Frank Glaler

O VWoONOTUVTE, WN PR

=

rf 2 1549
tz 2 1649
1563

Schkol. 1759
1559

oda 5 1406

itz 2 5
5

en 2 5

1 5
5
5
5

dtroda 5 5

rtung

Verein

SV Kahla 3

KSV Z6llnitz 2

Silbitz/Crosse

SG Rockau/Schk
KSV Z61llnitz 2
SV Birgel

SKK Stadtroda
KSV Dorndorf 2
SKK Stadtroda
KSV Zollnitz 2

Z0llnitz , den

Seidler, A.
Planitzer, J.

Stein,J./Adam
PreiRler, F.

Zehrt, C.
Schneider, A.

Friedel, 3J.
Fiedler, S.
Spiele 8 2
Spiele 8 2
Spiele 8 2
Spiele 6 4
Spiele 4 6
Spiele 4 6
Spiele 2 8
Spiele o : 10
auswarts
1 - 479,90
3 - 455,3
n 2 1 - 453,90
ol. 1 - 451,90
3 - 447,3
1 - 434,90
5 1 - 432,90
2 - 431,5
5 1 - 429,90
3 - 425,7

SWP
SWP
SWP
SWP
SWP
SWP
SWP
SWP

457
408

411
444

411
451

424
374

8362
8355
8035
7813
7927
7817
7983
7703

Ab Spieltag 6 werden in der Einzelwertung nur noch Spieler-innen

mit mind.2 Auswadrtsspiel

Gut Holz
GlaRker
Staffelleiter

en gewertet!!!

06.11.25

Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel

gesamt

1 - 479,0
455,3
- 461,0
- 445,7
- 441,90
427,0
- 432,0
- 410,2
- 429,0
- 416,8
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